

CONSORZIO ASI DI BRINDISI

Codice fiscale 00176630747 – Partita iva 00176630747
VIA ANGELO TITI 19 - 72100 BRINDISI BR
Numero R.E.A
Registro Imprese di n. 00176630747
Capitale Sociale Lit i.v.

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2018

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2018	31/12/2017
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	5.548	8.176
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	127.135.015	127.149.197
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	11.061	7.419
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	127.151.624	127.164.792
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE	0	0
) Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	2.129.560	2.177.246
II) CREDITI :		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	2.019.275	2.931.331
2) Esigibili oltre l'esercizio successivo	297.755	251.614
II TOTALE CREDITI :	2.317.030	3.182.945
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0	0
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	927.205	1.505.187
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	5.373.795	6.865.378
D) RATEI E RISCONTI	383.020	36.757
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	132.908.439	134.066.927

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2018	31/12/2017
A) PATRIMONIO NETTO		
I) Capitale	53.608.739	53.591.434
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	0	0
V) Riserve statutarie	0	0
VI) Altre riserve	0	0
VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. attesi	0	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	4.223.134 -	3.307.647 -
IX) Utile (perdita) dell' esercizio	337.982	915.487 -
) Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	49.723.587	49.368.300
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	3.844.560	4.122.986
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	961.665	1.101.494
D) DEBITI		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	78.026.132	79.374.042
2) Esigibili oltre l'esercizio successivo	36.798	0
D TOTALE DEBITI	78.062.930	79.374.042
E) RATEI E RISCONTI	315.697	100.105
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	132.908.439	134.066.927

CONTO ECONOMICO	31/12/2018	31/12/2017
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.012.520	4.034.624
2) Variaz.riman.di prod.in corso di lav.,semil.e fin.	0	2.177.246
4) Incrementi immobilizz. per lavori interni	0	4.500
5) Altri ricavi e proventi		
a) Contributi in c/esercizio	290.000	290.000

<i>b) Altri ricavi e proventi</i>	132.809	2.570.415
5 TOTALE Altri ricavi e proventi	422.809	2.860.415
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	4.435.329	9.076.785

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime,suss.,di cons.e merci	89.488	2.358.356
7) per servizi	2.338.194	2.160.481
8) per godimento di beni di terzi	45.693	18.515
9) per il personale:		
<i>a) salari e stipendi</i>	946.101	924.735
<i>b) oneri sociali</i>	224.704	248.163
<i>d) trattamento di quiescenza e simili</i>	135.498	100.259
<i>e) altri costi</i>	29.865	26.098
9 TOTALE per il personale:	1.336.168	1.299.255
10) ammortamenti e svalutazioni:		
<i>a) ammort. immobilizz. immateriali</i>	2.628	2.873
<i>b) ammort. immobilizz. materiali</i>	46.853	93.326
<i>d) svalutaz. crediti(att.circ.) e disp.liq.</i>	1.489	3.838
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	50.970	100.037
11) variazi.riman.di mat.prime,suss.di cons.e merci	47.685	0
14) oneri diversi di gestione	138.908	3.941.727
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	4.047.106	9.878.371
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	388.223	801.586 -

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)		
<i>d) proventi finanz. diversi dai precedenti:</i>		
<i>d5) da altri</i>	1.967	5.618
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:	1.967	5.618
16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	1.967	5.618
17) interessi e altri oneri finanziari da:		
<i>e) altri debiti</i>	5.896	9.604
17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	5.896	9.604
15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	3.929 -	3.986 -

D) RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIARIE

18) Rivalutazioni:		
<i>c) di titoli iscr. att. circ. non partecip.</i>	1.636	0
18 TOTALE Rivalutazioni:	1.636	0
19) Svalutazioni:		
<i>a) di partecipazioni</i>	6.198	0
19 TOTALE Svalutazioni:	6.198	0
18-19 TOTALE RETT. DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE	4.562 -	0
A-B±C±D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	379.732	805.572 -
20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate		
<i>a) imposte correnti</i>	41.750	109.915
20 TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate	41.750	109.915
21) Utile (perdite) dell'esercizio	337.982	915.487 -

Il presente bilancio e' reale e corrisponde alle scritture contabili.